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МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА

Врз основа на член 167 став (5) од Законот за заштита на културното наследство 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 20/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 
137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 199/14, 104/15, 154/15, 192/15 и 39/16) и член 45 став (8) од 
Законот за инспекциски надзор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 50/10, 
162/10, 157/11, 147/13, 41/14, 33/15, 193/15 и 53/16) министерот за култура  донесе 

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ФОРМАТА И 
СОДРЖИНАТА НА ОБРАЗЕЦОТ НА СЛУЖБЕНАТА ЛЕГИТИМАЦИЈА НА 

ИНСПЕКТОРОТ ЗА КУЛТУРНО НАСЛЕДСТВО, НАЧИНОТ НА НЕЈЗИНОТО 
ИЗДАВАЊЕ И ОДЗЕМАЊЕ И ИЗГЛЕДОТ НА ЗНАКОТ НА ИНСПЕКЦИСКАТА 
СЛУЖБА ВО УПРАВАТА ЗА ЗАШТИТА НА КУЛТУРНОТО НАСЛЕДСТВО

Член 1
Во Правилникот за формата и содржината на образецот на службената легитимација на 

инспекторот за културно наследство, начинот нејзиното издавање и одземање и изгледот 
на знакот на инспекциската служба во Управата за заштита на културно наследство 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 100/16), во член 3 во ставот 2 зборовите: 
„министерот за култура“ се заменуваат со зборовите: „директорот на Управата за заштита 
на културното наследство“.

Ставот 3 се менува и гласи:
„На првата и втората задна страна на легитимацијата е отпечатен текст на одредбите од 

Законот за заштита на културното наследство кои се однесуваат на овластувањата на 
инспекторот за културно наследство.“ 

Член 2
Прилогот се заменува со нов Прилог, кој е даден во прилог и е составен  дел на овој 

правилник.
 

Член 3
Овој правилник влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“.

Бр. 52-9949/3
21 ноември 2016 година Министер за култура,

Скопје д-р Елизабета Канческа-Милевска, с.р.
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